

Sigmann Holding ApS

Korntofte 22, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 38 80 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kim Sigmann Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigmann Holding ApS
Korntofte 22
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 80 00
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
12. regnskabsår

Direktion

Kim Sigmann Bach

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS og formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.636 kr. mod -205.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-6.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.859	-195.341
1 Andre finansielle omkostninger	-5.355	-3.851
Resultat før skat	123.254	-205.317
2 Skat af årets resultat	5.382	0
Årets resultat	128.636	-205.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	28.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.317
Disponeret i alt	128.636	-205.317

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>804.154</u>	<u>669.295</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.154</u>	<u>669.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>804.154</u>	<u>669.295</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>43.382</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.382</u>	<u>18.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>121</u>	<u>121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.503</u>	<u>18.121</u>
	Aktiver i alt	<u>847.657</u>	<u>687.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	496.529	467.893
	Egenkapital i alt	<u>621.529</u>	<u>592.893</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	119.999	41.264
	Anden gæld	1.129	48.259
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.128</u>	<u>94.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.128</u>	<u>94.523</u>
	Passiver i alt	<u>847.657</u>	<u>687.416</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.226	1.717
Andre renteomkostninger	129	2.134
	<u>5.355</u>	<u>3.851</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.382	0
	<u>-5.382</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.000.001	1.000.001
Kostpris ultimo	<u>1.000.001</u>	<u>1.000.001</u>
Opskrivninger primo	55.690	154.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.460	-98.742
Opskrivninger ultimo	<u>287.150</u>	<u>55.690</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-386.396	-289.797
Årets afskrivninger på goodwill	-96.601	-96.599
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-482.997</u>	<u>-386.396</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>804.154</u>	<u>669.295</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurationselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	18.000	-37.125
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.000</u>	<u>37.125</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.382	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>38.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>43.382</u>	<u>18.000</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	467.893	673.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.636</u>	<u>-205.317</u>
	<u>496.529</u>	<u>467.893</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.